
Page 1/6

POLSKA - MATERIAŁY BUDOWLANE - DOSTAWA MATERIAŁÓW OGNIOTRWAŁYCH

232/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów ogniotrwałych
Opis: przetarg nieograniczony
Identyfikator procedury: a797cf3c-7cd6-4c39-bf30-3b1d11812aba
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44111000 Materiały budowlane

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 



Page 2/6

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I - dostawa formowanych materiałów ogniotrwałych magnezytowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów ogniotrwałych do zabudowy w piecach 
obrotowych do produkcji stopów ołowiu oraz ich komorach dopalania. Szczegółowy opis zawiera SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/68/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44111000 Materiały budowlane

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na 
sumę gwarancyjną minimum 250 tysięcy złotych
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca dysponuje zdolnościami technicznymi, jeżeli wykaże, że 
zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert lub w przypadku 
świadczeń ciągłych również wykonuje, dostawy materiału tożsamego z przedmiotem zamówienia w 
ramach danej części, o łącznej wartości min. : Dla części I zamówienia: 1 600 000,00 zł

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-10+01:00 09:50:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 MONTH
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2024-01-10+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: poprzez Platformę OpenNexus
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/,
https://platformazakupowa.pl/


Page 3/6

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II - dostawa ogniotrwałych materiałów izolacyjnych szamotowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów ogniotrwałych do zabudowy w piecach 
obrotowych do produkcji stopów ołowiu oraz ich komorach dopalania. Szczegółowy opis zawiera SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/68/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44111000 Materiały budowlane

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na 
sumę gwarancyjną minimum 250 tysięcy złotych
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca dysponuje zdolnościami technicznymi, jeżeli wykaże, że 
zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert lub w przypadku 
świadczeń ciągłych również wykonuje, dostawy materiału tożsamego z przedmiotem zamówienia w 
ramach danej części, o łącznej wartości min. : Dla części II zamówienia: 40 000,00 zł

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-10+01:00 09:50:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 MONTH

https://platformazakupowa.pl/,
https://platformazakupowa.pl/


Page 4/6

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2024-01-10+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: poprzez Platformę OpenNexus
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część III - dostawa bloków betonowych niskocementowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów ogniotrwałych do zabudowy w piecach 
obrotowych do produkcji stopów ołowiu oraz ich komorach dopalania. Szczegółowy opis zawiera SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/68/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44111000 Materiały budowlane

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na 
sumę gwarancyjną minimum 250 tysięcy złotych
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca dysponuje zdolnościami technicznymi, jeżeli wykaże, że 
zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert lub w przypadku 
świadczeń ciągłych również wykonuje, dostawy materiału tożsamego z przedmiotem zamówienia w 
ramach danej części, o łącznej wartości min. : Dla części II zamówienia: 40 000,00 zł

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/,

https://platformazakupowa.pl/,


Page 5/6

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-10+01:00 09:50:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 MONTH
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2024-01-10+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: poprzez Platformę OpenNexus
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 631-020-07-71
Miejscowość: Gliwice
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 767439830
Adres strony internetowej: www.imn.gliwice.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 96ea65bb-04fd-497d-9d46-ff7423174f73 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-30Z 14:04:40Z

https://platformazakupowa.pl/
mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
www.imn.gliwice.pl


Page 6/6

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00731601-2023
Numer wydania Dz.U. S: 232/2023
Data publikacji: 2023-12-01Z


		2023-12-01T07:09:33+0100
	ARHS SPIKESEED 5296a95c3c116b778ba7e52e1894b2e74b7e0aa3




